Zarządzenie nr 158
Prezydenta Miasta Torunia
z dnia 07.07.2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wynagradzania dyrektorów gminnych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej


	Na podstawie art. 33 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) oraz art. 8 pkt 2 i pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Tabela kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego stanowiąca załącznik nr 1 do Zasad wynagradzania dyrektorów gminnych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących załącznikiem do zarządzenia nr 279 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
w sprawie wynagradzania dyrektorów gminnych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, zmienionego zarządzeniem nr 104 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 3 kwietnia 2019 r., otrzymuje brzmienie:

„Tabela kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego

	Lp.
	Kategoria
zaszeregowania
	Liczba osób 
zatrudnionych 
w zakładzie 
lub pozostających
w stosunku 
cywilnoprawnym
z zakładem
	Kwota w złotych
	Kwalifikacje

	
	
	
	wynagrodzenie zasadnicze 
– do
	dodatek funkcyjny
– do
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	I
	do 200 osób
	11 300
	3 800
	wg ustawy

	2.
	II
	powyżej 200 osób
	12 500
	4 800
	







     
„

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 r.



Prezydent Miasta Torunia


								          Michał Zaleski




1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572
